
CLASSIFICA CRONOMETRO INDIVIDUALE -  CAMPIONATI ITALIANI FORENSI -OTRANTO 2018

CLASSIFICA ASSOLUTA CRONO MASCHILE

1) AVV PAOLO CAGLIARI – JUS VERONA – 00:15:27,274 - 44,26 KM/H
2) AVV MATTEO TROIANO – JUS FOGGIA – 00:15:28,235 – 44,21 KM/H
3) AVV SALVATORE DE BONIS – JUS POTENZA – 00:15:45,528 – 43,40 KM/H
4) AVV FRANCESCO SILVESTRI – JUS ROMA – 00:16:01,108
5) AVV GIUSEPPE COIRO – JUS PIACENZA – 00:16:03,201
6) AVV SANTINO STAVOLA – JUS SALA CONSILINA – 00:16:09,304
7) AVV MASSIMO DAL BEN – JUS VERONA – 00:16:21,976
8)AVV PIETRO MARCOTULLIO – JUS BOLOGNA – 00:16:41,712
9) AVV GIULIO PALAMA' – LUPI DEL SALENTO – 00:16:50,584
10) AVV FEDERICO CARRAROLI – JUS VERONA – 00:17:04,060

CLASSIFICA ASSOLUTA CRONO FEMMINILE

1) AVV CHIARA CASTELLI – JUS VERONA – 00:19:47,095 – 34,57 km/h
2) AVV AZZURRA SANTORO – TOGHE IN FUGA PESCARA – 00:20:36,137 – 33,20 km/h
3) AVV ANNALISA RECCHIA – JUS BRINDISI – 00:20:50,434 – 32,82 km/h
4) AVV FRANCA DI FELICE – TOGHE IN FUGA PESCARA – 00:21:54,578 – 31,22 km/h
5) AVV CHIARA FANIGIULO – LUPI DEL SALENTO – 00:24:20,759 – 28,09 km/h

Classifica di Categoria

Master 1
1) AVV SALVATORE DE BONIS - POTENZA
2) AVV GIUSEPPE COIRO - PIACENZA
3) AVV PIETRO MARCOTULLIO - BOLOGNA

Master 2
1) AVV SANTINO STAVOLA – SALA CONSILINA
2) AVV GIULIO PALAMA’ - LECCE
3) AVV MARCO PIZZI - ROMA

Master 3
1) AVV PAOLO CAGLIARI - VERONA
2) AVV FERDINANDO DI FRANCO - PALERMO
3) AVV MARIO TAGLIAFERRO - LECCE

Master 4
1) AVV MATTEO TROIANO - FOGGIA
2) AVV FRANCESCO SILVESTRI - ROMA
3) AVV FEDERICO CARRAROLI - VERONA

Master 5
1) AVV MASSIMO DAL BEN - VERONA
2) AVV SALVATORE CORRADO - LECCE
3) AVV GIANLUIGI GIANGI PELLEGRINO - LECCE

Master 6
1) AVV GIANLUCA IACOPONI - LIVORNO
2) AVV SALVATORE MARINO - Siracusa
3) AVV ALESSANDRO GOTTI - PADOVA

Master 7
1) AVV MASSIMO BONOMI – MILANO
2) AVV ALESSANDRO MONTAGNOLI - VERONA



3) AVV NEREO MERLO – BASSANO DEL GRAPPA

Master 8
1) AVV SALVATORE BIANCA - SIRACUSA
2) AVV PAOLO BEVILACQUA - GORIZIA
3) DOTT MARCO BORTONE – PESCARA

Master 9
1) AVV CLAUDIO PASQUALIN - VICENZA
2) AVV MARIO SANTARONI – ROMA
3) DOTT SERGIO GLORIA – LECCE

Master 10/11
1) AVV ENZO CONTE – PADOVA
2) AVV PIETRO VOLPARI - ALATRI FROSINONE
3) DOTT DINO DE CORATO - ROMA

DONNE – W1 – UNDER 40
1) AVV ANNALISA RECCHIA – BRINDISI
2) AVV CHIARA FANIGIULO – LECCE

DONNE – W2 – OVER 40
1) AVV CHIARA CASTELLI – VERONA
2) AVV AZZURRA SANTORO – PESCARA
3) AVV FRANCA DI FELICE – PESCARA


